

شرکت: صنایع غذایی مینو شرق	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: غمینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154353	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳,۶۷۷	۳,۶۲۰	۸۰۴	پرداختنی‌های تجاری	۹۳,۰۱۹	۱۱۴,۸۵۶	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۹,۳۰۱	۶۱,۵۹۹	(۴)
دریافتنی‌های تجاری	۲۱۸,۸۰۴	۲۸۱,۰۷۳	(۲۳)	مالیات پرداختنی	۴,۳۱۳	۷,۰۴۵	(۳۹)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۰۹۳	۵,۳۳۶	۱۷	سود سهام پرداختنی	۳۱,۴۴۹	۳,۸۹۶	۶۴۱
موجودی مواد و کالا	۱۳۰,۸۰۳	۱۰۶,۸۳۴	۱۳	تسهیلات مالی	۴۰,۵۳۶	۵۰,۰۳۰	(۱۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۴۳۴	۳,۰۶۱	۳۷۴	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۴,۳۳۶	۳۱	۶۷,۶۴۳
جمع دارایی‌های جاری	۳۸۰,۸۰۹	۳۹۸,۸۱۴	(۵)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳۱,۷۳۴	۳۳۶,۴۴۷	(۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۰۷۳	۶۶۹	۶۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۰۳	۱,۳۰۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۱۸	۴۱۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳,۷۳۶	۵۴,۴۴۹	۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۳۸۳	۱۱,۱۵۳	۲۹
سایر دارایی‌ها	۵۱	۵۱	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۳۸۳	۱۱,۱۵۳	۲۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۵,۵۸۰	۵۶,۸۸۹	۳۳	جمع بدهی‌ها	۳۴۶,۱۱۷	۳۴۷,۶۰۰	(۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۶	۱۰۰,۰۰۶	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۲	۹۸,۰۹۷	۱۰۰,۳۶۶	سود (زیان) انباشته				
۱	۳۰۸,۱۰۳	۳۱۰,۳۷۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۵۵,۷۰۳	۴۵۶,۳۸۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۴۵۵,۷۰۳	۴۵۶,۳۸۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۸۷,۷۸۵	۳۵۶,۳۰۶	۱۲	۵۸۸,۴۸۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۳,۷۶۲)	(۳۳۸,۳۸۱)	۶	(۵۰۶,۴۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۴۵,۰۲۳	۳۷,۹۲۵	۶۱	۸۲,۰۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۵۲۷)	(۱۱,۸۳۴)	۳۳	(۳۵,۵۱۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۳۷	۱,۳۶۸	(۶۶)	۱,۷۲۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۴)	(۲۶)	(۸)	(۵۱)
سود (زیان) عملیاتی	۳۰,۸۹۹	۱۷,۳۴۳	۷۸	۵۸,۳۲۷
هزینه‌های مالی	(۴,۸۰۵)	(۴,۸۴۶)	(۳۱)	(۹,۸۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۲	۴۳۱	(۷۹)	۷۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۹۰	۳۵۹	۱۲	۱,۱۹۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷,۴۷۶	۱۳,۱۸۷	۱۰۸	۵۰,۳۵۹
مالیات بر درآمد	(۵,۳۰۷)	(۱,۹۰۶)	۱۷۸	(۸,۰۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۱۶۹	۱۱,۲۸۱	۹۷	۴۲,۳۱۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۲,۱۶۹	۱۱,۲۸۱	۹۷	۴۲,۳۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۴۴	۱۴۴	۶۹	۴۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۳)	(۳۱)	(۳۹)	(۶۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۱۱	۱۱۳	۹۶	۴۲۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۲,۱۶۹	۱۱,۲۸۱	۹۷	۴۲,۳۱۷

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۰۳,۳۰۱	۸۷,۹۴۰	۱۷	۸۷,۹۴۰
تعدیلات سنواتی	(۵,۳۰۴)	(۴,۷۷۵)	۹	(۱۳,۷۳۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹۸,۰۹۷	۸۳,۱۶۵	۱۸	۷۴,۲۱۴
سود سهام مصوب	(۳۰,۰۰۰)	(۱۸,۰۰۰)	۱۱	(۱۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۸,۰۹۷	۶۵,۱۶۵	۳۰	۵۶,۲۱۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۰۰,۲۶۶	۷۶,۳۴۶	۳۱	۹۸,۵۳۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۴۳۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۰۰,۲۶۶	۷۶,۳۴۶	۳۱	۹۸,۰۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۲	۱۱۳	۹۶	۴۳۳
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	64,712	33,451	93	51,663
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	64,712	33,451	93	51,663
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,777)	(4,847)	(22)	(9,821)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	92	431	(79)	767
سود سهام پرداختی	(1,446)	(1,049)	38	(16,949)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(5,131)	(5,465)	(6)	(26,003)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(8,038)	(6,780)	19	(12,511)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(21,145)	(527)	3,912	(1,039)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(21,145)	(527)	3,912	(11,050)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	30,398	20,679	47	2,099
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	38,543
بازپرداخت اصل استقراض	(9,505)	(22,834)	(58)	(51,645)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(9,505)	(22,834)	(58)	(13,102)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	20,893	(2,155)	--	(11,003)
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,620	14,273	(82)	14,273
تأثیر تغییرات نرخ ارز	164	(158)	--	(650)
موجودی نقد در پایان دوره	23,677	11,960	98	2,620
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶	

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۶,۶۰۷,۱۷۲	۳۷,۳۴۲	(۱۸۲,۳۱۹)	۳۱۹,۶۶۱	۴۶,۸۰۰.۳۱	۴,۶۹۳,۵۸۰	۶۹,۷۹۱	(۳۷۰,۵۱۵)	۴۴۰,۳۰۶	۴۱,۲۶۸.۵۷	۱۰,۶۶۹,۳۸۲	۱۷۵,۵۸۴	۴,۶۵۴,۳۴۲	سایر	کیلوگرم	بیسکویت	
۷۲۷,۱۱۳	۶,۴۷۵	(۳۴,۰۱۰)	۴۰,۴۸۵	۹۰,۳۵۹.۸۳	۴۴۸,۰۴۲	۶,۳۵۰	(۶۴,۲۰۷)	۷۰,۵۵۷	۶۶,۰۴۴.۳۲	۱,۰۶۸,۳۲۸	۴۵,۶۸۳	۵۰۹,۴۷۶	سایر	کیلوگرم	پفک	
۴۳۲,۷۱۷	۰	(۱۲,۱۹۱)	۱۲,۱۹۱	۵۳,۷۵۷.۳۲	۳۴۵,۳۸۱	۳۳۶	(۳۲,۳۴۸)	۳۳,۵۸۴	۵۸,۶۴۶.۳۴	۵۷۲,۶۵۳	۱۲,۵۹۹	۲۲۲,۷۴۲	سایر	کیلوگرم	تافی	
۷,۷۶۷,۰۰۲	۴۳,۸۱۷	(۲۳۹,۵۲۰)	۲۷۳,۳۲۷		۵,۳۸۷,۰۰۳	۷۶,۴۷۷	(۴۶۷,۹۷۰)	۵۴۴,۴۴۷		۱۲,۳۱۰,۲۶۳	۲۳۳,۸۶۶	۵,۳۸۷,۵۶۰	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
۷۵۱,۴۶۹	۱,۱۹۹	(۷,۹۴۴)	۹,۱۴۳	۴۹,۵۳۳.۰۸	۱۸۴,۶۲۱	۵,۴۷۱	(۳۸,۷۳۵)	۳۴,۱۹۶	۳۷,۵۹۳.۰۳	۹۰۹,۶۶۱	۱۷,۰۲۵	۴۲۳,۱۳۲	سایر	کیلوگرم	بیسکویت	
۴,۹۲۱	۷	(۵۶)	۶۳	۶۶,۱۰۷.۰۳	۹۵۳	۳۲	(۳۳۲)	۳۵۴	۷۸,۱۲۸.۴۵	۴,۵۳۱	۱۵۴	۲,۳۳۹	سایر	کیلوگرم	پفک	
۹۶,۹۳۴	۰	(۵,۲۴۳)	۵,۲۴۳	۵۵,۰۴۶.۳۶	۹۵,۳۳۹	۹۴	(۹,۳۹۷)	۹,۴۹۱	۴۳,۳۷۸.۳۲	۲۱۹,۳۰۲	۵,۲۶۱	۹۹,۰۴۱	سایر	کیلوگرم	تافی	
۸۵۲,۳۳۴	۱,۲۰۶	(۱۳,۳۴۳)	۱۴,۴۴۸		۳۸۰,۸۰۳	۵,۵۹۷	(۳۸,۴۴۴)	۴۴,۰۴۱		۱,۱۳۳,۴۹۴	۲۲,۴۴۰	۵۲۴,۴۲۲	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش			
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات			
۸,۶۲۰,۳۳۶	۴۵,۰۲۳	(۲۴۲,۷۶۲)	۲۸۷,۷۸۵		۵,۶۶۷,۸۰۶	۸۲,۰۷۴	(۵۰۶,۴۱۴)	۵۸۸,۴۸۸		۱۳,۴۴۳,۷۵۷	۲۵۶,۳۰۶	۵,۹۱۱,۹۸۲	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۲۸,۰۳۸	۵۰۷,۷۸۷	۵۰۱,۴۹۷	۵۵۹,۵۳۴	۵۸۸,۴۸۸	۲۸۷,۷۸۵	۲۷۳,۳۰۷
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۳۶,۸۵۲)	(۴۰۶,۳۳۰)	(۴۳۲,۳۸۸)	(۴۷۵,۷۸۰)	(۵۰۶,۴۱۴)	(۲۴۲,۷۶۲)	(۲۳۶,۳۹۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات

برنامه شرکت همچنان مدیریت بر هزینه ها و افزايش بهره وری در جهت بهبود شرايط و تحقق سود آوری در سال های آتی می باشد لذا در اين خصوص تمرکز ویژه بر توليد محصولات با برند های جديد جهت ايجاد بستر مناسب برای کسب سهم بيشتر بازار و کاهش هزینه ها می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۴۰۰,۲۸۹	۱۸۹,۶۴۰
دستمزد مستقيم توليد	۴۳,۵۶۱	۳۳,۳۴۳
سربار توليد	۶۴,۱۶۵	۳۴,۱۸۰
جمع	۵۰۷,۰۱۵	۳۴۷,۱۶۳
هزينه جذب نشده در توليد	(۵۱)	(۲۴)
جمع هزينه هاي توليد	۵۰۶,۹۶۴	۳۴۷,۱۳۹

موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۸,۶۶۶	۸,۷۷۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۸,۷۷۰)	(۹,۱۷۵)
ضايغات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۵۰۶,۸۶۰	۲۴۶,۷۳۴
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۳۰	۱,۰۷۶
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱,۰۷۶)	(۵,۰۴۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۵۰۶,۴۱۴	۲۴۲,۷۶۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۰۶,۴۱۴	۲۴۲,۷۶۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصل	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	موجودي پايان دوره
تافي	کیلوگرم	۰		۰	۲۵۶,۱۰۳	۵۳,۵۷۴.۳۹	۱۹,۰۷۸	۰		۰	۳۴۰,۶۱۰	۵۳,۵۷۴.۴۷	۱۸,۲۴۸
پفک	کیلوگرم	۰		۰	۴۴۹,۳۸۵	۷۵,۸۵۸.۳۱	۳۴,۰۸۲	۰		۰	۴۴۸,۹۹۵	۷۵,۸۵۸.۳۱	۳۴,۰۶۰
بيسکونيت	کیلوگرم	۴۹,۵۴۴	۲۱,۷۱۸.۰۷	۱,۰۷۶	۴,۹۴۸,۶۰۷	۳۹,۱۱۶.۸۷	۱۹۳,۵۷۴	۰		۰	۴,۸۷۸,۲۰۱	۳۹,۰۴۱.۸۵	۱۹۰,۴۵۴
جمع کل				۱,۰۷۶			۲۴۶,۷۳۴			۰			۲۴۲,۷۶۲

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
آرد	کیلو گرم	۲۵۴,۸۷۱	۱۲.۴۵	۳,۱۷۴	۳,۳۸۰,۳۱۸	۱۳	۴۳,۹۴۳	۳,۴۵۸,۶۹۰	۱۲.۸۲	۴۴,۳۴۶	۱۷۶,۳۹۹	۱۵.۷۱	۲,۷۷۱
روغن جامد	کیلو گرم	۱۱۶,۷۷۱	۳۱.۹۹	۳,۷۳۶	۱,۰۰۴,۰۶۵	۶۵	۶۵,۲۶۴	۱,۰۱۶,۳۸۱	۵۶.۹۹	۵۷,۹۲۴	۱۰۴,۴۵۵	۱۰۶.۰۴	۱۱,۰۷۶
شکر	کیلو گرم	۳۶۸,۷۸۴	۲۰.۷۷	۷,۶۵۹	۷۷۱,۷۹۹	۳۰	۲۳,۱۵۴	۸۳۳,۸۲۰	۲۹.۶۵	۲۴,۷۳۰	۳۰۶,۷۶۳	۱۹.۸۳	۶,۰۸۳
بلغور ذرت	کیلو گرم	۱۹۸,۷۹۸	۸.۱۲	۱,۶۱۵	۴۰۷,۲۵۵	۱۶	۶,۵۱۶	۲۵۷,۶۷۰	۱۶.۵۷	۵,۹۳۰	۲۴۸,۳۸۳	۸.۸۶	۲,۲۰۱

انواع سلفون	کیلو گرم	۷۰,۷۳۳	۱۳۱.۳	۸,۵۸۰	۶۱۳,۷۸۹	۱۹	۱۱,۶۶۳	۱۱۴,۹۳۹	۱۳.۰۴	۱۴,۹۹۱	۵۶۹,۵۸۳	۹.۳۳	۵,۳۵۱
انواع کارتن	عدد	۶۳۸,۶۰۰	۱۳.۹۹	۸,۳۹۴	۵۰۸,۹۶۶	۳۹	۱۴,۷۶۰	۱,۰۰۳,۳۰۵	۱۳.۳۵	۱۳,۳۸۶	۱۴۵,۳۶۱	۶۷.۳۴	۹,۷۶۸
متفرقه	عدد	۴۶۳,۸۴۹	۹۹.۵۸	۴۶,۱۹۳	۳۹,۱۳۳	۹۶۰.۵۵	۳۷,۹۷۳	۱,۷۶۶,۴۳۶	۱۶.۰۹	۳۸,۴۳۳	(۱,۳۷۳,۴۶۵)	۰	۴۵,۷۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳,۱۱۳,۴۰۶	۳۰۷.۳۱	۷۹,۳۵۰	۶,۷۱۵,۳۱۴	۱,۱۳۳.۵۴	۱۹۳,۲۷۳	۸,۵۵۰,۳۴۱	۱۵۸.۴۱	۱۸۹,۶۴۰	۳۷۷,۳۷۹	۳۲۶.۹	۸۳,۸۸۳
مواد اولیه وارداتی:													
انواع کارتن	عدد	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۹,۳۵۰			۱۹۳,۲۷۳			۱۸۹,۶۴۰			۸۳,۸۸۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷,۰۵۱	۳۰,۵۴۵	۳۳,۰۶۳	۱۰,۶۰۶	۶,۸۶۴	۷,۷۳۷		
هزینه استهلاک	۴,۹۴۹	۳,۹۱۰	۳,۵۳۳	۶۸۳	۳۳۷	۵۴۹		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۴۶۹	۳,۷۴۷	۴,۶۹۳	۴۴۳	۱۰۵	۴۰۴		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۵۱۶	۳	۱,۹۹۷		
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۲,۱۷۰	۱,۳۳۸	۹۵۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۳۵۳	۳۱۶	۱,۱۶۳	۷۳۱	۳۰۱	۵۹۳		
سایر هزینه ها	۱۴,۴۴۴	۷,۷۶۳	۶,۴۶۵	۷,۳۸۱	۵,۶۸۹	۱,۵۴۳		
جمع	۶۴,۱۶۵	۳۴,۱۸۰	۳۷,۹۰۵	۲۵,۵۱۹	۱۴,۵۳۷	۱۳,۷۶۱		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش محصولات در ۶ ماهه دوم تابعی از افزایش قیمت مواد اولیه و کشش بازار و محصولات رقبا می باشد که با توجه به روند پیش رو انتظار می رود در ۶ ماهه دوم ۱۵ درصد تا ۳۰ درصد به نرخ محصولات اضافه شود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت در خصوص افزایش قیمت مواد اولیه ۱۵ درصد در ۶ ماهه دوم سال می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	روند افزایش نرخ مواد اولیه و هزینه های سربار منجر به افزایش بهای تمام شده محصولات شده که باعث کاهش سود شرکت می گردد که در پیش بینی ها لحاظ شده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۵	۱۲۵	۱۲۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۹۰	۱۰۵	۱۰۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۱۰۱,۰۱۲	۴۴۰,۰۴۰	۱۴,۴۴۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۰۸,۰۰۰	۵,۹۰۷	۱۹,۵۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در سال مالی ۹۷ با توجه به افزایش نرخ حقوق و دستمزد و سایر هزینه ها رشد ۱۵ درصدی به صورت میانگین خواهیم داشت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه بسته بندی تافی	۲۵,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	یورو	۲۵,۴۰۶	۲,۰۰۰	۳۰	۳۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰ افزایش ظرفیت تافی از ۴ تن به ۷ تن

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شرکت اقتصادي و خودکفایي	۰	۷۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲	۰	۷۳	۰

آزادگان								
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۱,۲۳۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۲۳۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

مانده حساب سرمایه گذاری در سایر شرکتهای خارج از بورس عمدتا (مبلغ ۱۱۵۴ میلیون ریال)مربوط به سهم الشرکه موسسه مالی و اعتباری رضوی می باشد.
--

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۷۲۳	۳۲۷
جمع	۱,۷۲۳	۳۲۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سربار جذب نشده	۵۱	۳۴
جمع	۵۱	۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۵,۰۹۹	۱۰,۰۹۹	۰	۰	۰	۱۰,۰۹۹	۱,۶۶۹	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۲۴,۹۳۱	۱۲,۵۲۷	۰	۰	۰	۱۲,۵۲۷	۱,۱۵۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۱۷,۹۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۹۰۰	۹۷۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۵۰,۰۳۰	۴۰,۵۲۶	۰		۰	۴۰,۵۲۶	۳,۸۰۵	
								۰	انتقال به دارایی
								۳,۸۰۵	هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبلغ ۱۰۰۹۹ میلیون ریال مربوط به تسهیلات دریافتی از بانک ملی و مبلغ ۱۲۵۲۷ میلیون ریال مربوط به تسهیلات دریافتی از بانک صنعت و معدن و مابقی مبلغ مربوط به بانک صادرات می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به داشتن حد اعتباری نزد دو بانک ملی و صنعت و معدن در سال مالی ۹۷ پس از اتمام اقساط به منظور تامین سرمایه در گردش مجددا تسهیلات فوق دریافت خواهد شد که هزینه مالی مربوطه با توجه به ثابت بودن نرخ و میزان دریافت حدودا برابر سال گذشته خواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۷۶۶	۹۳
درآمد سود سهام	۲	۰
جمع	۷۶۸	۹۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود و (زیان) حاصل از تسعیر ارز	(۶۵۱)	۱۶۴
درآمد اجاره	۱۴۷	۸۱
درآمد دانشگاه	۳۱۴	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۱,۳۸۳	۴۵
جمع	۱,۱۹۳	۳۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۸,۰۹۷	۴,۲۳۲	۴۲,۳۱۷	۲۰,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سایر برنامه با اهمیتی که در عملکرد شرکت تاثیر گذار باشد تا تاریخ تهیه این گزارش وجود ندارد
سایر توضیحات با اهمیت	
سایر توضیحات با اهمیتی که در عملکرد شرکت تاثیر گذار باشد تا تاریخ تهیه این گزارش وجود ندارد	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»